UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-VP

V/v không tổ chức Lễ kỷ niệm, tiếp

khách, nhân kỷ niệm 17 năm Ngày

thành lập Ban Quản lý các KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 30 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan, ban, ngành, đoàn thể,

UBMTTQ tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp khu công nghiệp

Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW ngày 22/7/2010 của Bộ Chính trị; Chỉ thị số

30/CT-TTg ngày 26/11/2012 của Thủ tướng Chính phủ; Quyết định số 499/QĐ-

UBND ngày 30/3/2017 của UBND tỉnh Bắc Giang và các văn bản liên quan về việc

tăng cường tiết kiệm, chống lãng phí và đổi mới nâng cao hiệu quả tổ chức các

ngày kỷ niệm, ngày truyền thống, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang trân trọng

thông báo:

Kỷ niệm 17 năm Ngày thành lập Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang

(10/12/2003-10/12/2020), Ban Quản lý các KCN không tổ chức Lễ kỷ niệm, không

tổ chức tiếp khách và nhận hoa chúc mừng của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

Nhân dịp này, Ban Quản lý các KCN trân trọng cảm ơn sự quan tâm chỉ đạo

của các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; sự quan tâm phối hợp

của các Sở, cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, UBMTTQ tỉnh; UBND các huyện, thành

phố và các doanh nghiệp trong các KCN trong thời gian qua, đồng thời kính mong

tiếp tục nhận được nhiều hơn nữa sự quan tâm chỉ đạo, phối hợp công tác trong thời

gian tới./.

Nơi nhận:

- Lưu VT, CVP.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-11-30T15:40:48+0700

		2020-11-30T15:56:47+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-30T15:57:11+0700